お取引先各位      ２０２５年５月吉日

水谷ペイント株式会社

代表取締役社長

水谷 成彦

製品価格改定のお知らせ

拝 啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび当社では、塗料およびシンナー製品に関し、下記の通り価格改定を実施させてい

ただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

近年、原材料価格の高水準が続くなか、物流費やエネルギーコストの上昇、人手不足に起

因する供給体制への影響など、製品製造にかかる諸経費が総じて増加傾向にあります。

これまで社内でのコスト削減や業務効率化により価格維持に努めてまいりましたが、企業

努力のみで吸収することが難しい状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいお願いとは存じますが、今後の安定供給と品質維持のため、

下記の通り価格改定を実施させていただきたく、お願い申し上げます。

今後も、より良い製品・サービスの提供を目指し努力してまいりますので、引き続きご支

援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．実施時期

   ２０２５年８月１日（金）出荷分より

 ２．対象製品

塗料およびシンナー類全般

３．改定幅

  現行価格より５～１５％の値上げ

※運賃に関しましては、地域・荷姿により異なります。

詳細は弊社営業担当より別途ご案内いたします。

ご不明な点は、弊社営業担当にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上